Seccidn: Direccién Administrativa
Memorandum NGm.: DA-035/2024

Asunto: Comisidn

Guadalupe, Zac,, 11 de marzo de 2024.

.‘;-,g‘.'g"r'iiif .

DRFIZ FUENTES -
DEL CECYTE ZACATECAS

PRESENTE

Por este medio tengo a bien referirle la comisién de asistir a la Coordinacién
Sectorial de Planeacién y Administracién de la Subsecretaria de Educacién Media
Superior (SEMS) en la ciudad de México, el dia 14 de marzo de 2024 con |a
finalidad de dar seguimiento a varios asuntos administrativos del Colegio. Porlo
que se hace de su conocimiento que la salida ser4 el dia 14 en avién y el regreso
el dia 15 en el siguiente vehiculo oficial:

: e an LINEA DE
NUMERO | CARRO COLOR | PLACAS | MODELO | VEHICULO
10 TOYOTARAV | ROJA | ZGR-422- | 2014 SEDAN
4 A
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Seccién: Direccion Gehn eral
Memorandum NGm.: DG-042/2024
Asunto: Comisién

Guadalupe, Zac,, 11 de marzo de 2024.

Lk ’ a‘ﬂﬁ\
. e seAbi Al mane

DIRECTOR DE.PLANEAGISN DEL CECYTEZ
PRESENTE.

Por este medio tengo a bien referirle la comisién de asistir en compafiia de su
Servidor a la Coordinacién Sectorial de Planeacién y Administracién de |a
Subsecretaria de Educacién Media Superior (SEMS) en la ciudad de México, el dia
14 de marzo de 2024 con la finalidad de dar seguimiento a varios asuntos
administrativos del Colegio. Por lo que se hace de su conocimiento que la salida
sera el dia13 y el regreso el dia 15 en el siguiente vehiculo oficial:

‘ ; LINEA DE
{ NUMERO CARRO = | COLOR | PLACAS | MODELO VEHicuLO
( 10 TOYOTA RAV ROJA ZGR-422- 2014 ’ SEDAN
4 A

Deseandole lo mejor en sus actividades, me despido con un afectuoso saludo.
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Seccién: Direccién General

Memorandum NGm.: DG-041/2024
Asunto: Comisién

Guadalupe, Zac., 11 de marzo de 2024,
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M. en E-MIGDEL ANGEL ORTEGA ROBLES
DIREETOR Q%MHWST \TIVO DEL CECYTEZ

PRESENTE o

Por este medio tengo a bien referirle |a comision de asistir en comparifa de sy
Servidor a la Coordinacién Sectorial de Planeacién y Administracién de Ia
Subsecretaria de Educacién Media Superior (SEMS) en la ciudad de México, el dia
14 de marzo de 2024 con Ia finalidad de dar seguimiento a varios asuntos
administrativos del Colegio. Por lo que se hace de su conocimiento que la salida
sera el dia13y el regreso el dia 15 en el siguiente vehiculo oficial:

;_- T | ' LINEA DE
. NUMERO | CARRO | COLOR | PLACAS | MODELO VEHICULO
10 TOYOTARAV [ ROJA | ZGR-422- | 2014 SEDAN
| 4 A ]

Deseandole lo mejor en sus actividades, me despido con un afectuoso saludo.
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Cantidad Clave Unidad ~ Unidad Clave Concepto Descripcion No Identificaciéon  Gbjetolmp Valor Unitario Importe
1 RO I-JI;-’\EITACIC SG111601 HOSFEDAJE G2 523 5523
I
Base Impuesto Tipo Factor Tasa O Cuota Importe Impuesto Tipo Factor Tasa O Cuota Importe
$5.523.00 002 - IVA Tasa 0160000 $883-68

Subtotal

Imperte con Letra: Sbilota
esta 137 O

SEIS MIL QUINIENTOS NOVENTA ¥ NUEVE PESOS (9811001 kI N Impuesios Irsladados

ISH 2 50

Total

| PUE 03 N

Version: 1.0

Impuesto Local Trasladade

ISH

I de |

El Diplomatico Proferce

20032024 01 3611 p m

SR CO RAP FOLID 073551 HUESPED ORTEGA 20BLES WIGUEL ANGEL
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Verificacion de Comprobantes Fiscales

tACIENDA

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PRO050627JG8

Folio fiscal

25EE4EAQ-
EC65-429C-80BB-

3ssar

Digitales por Internet

Nombre o razén social
del emisor

PROFERSE

Fecha de expedicién

2024-03-20T713:36:11

RFC del receptor

CEC971014LX4

Fecha certificacién
SAT

2024-03-20T18:00:52

https://verificacfdi.facturaelectron ica.sat.gob.mx

Nombre o razon social del
receptor

COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
DEL ESTADO DE ZACATECAS

PAC que certifico

LSO1306189R5

D0954BC91805

Total del CFDI

$6,599.98

Efecto del
comprobante

Ingreso

Estado CFDI

Vigente

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

21/03/2024, 10:44 4. m.



Firefox

Confirmaciéon No: 073551

 Estimado(a) ORTEGA ROBLES MIGUEL ANGEL

12/

about:blank

03/2024 Reserva No Garantizada |

Muchas gracias por elegir a Hotel El Diplomatico para su proxima visita. |

Por lavor revise cuidadesamente 1a informacion de su reservacion y contaclenos si liene alguna duda,

una estancia placenlera

ora de Entrada (Check in Time) 15:00 hrs.

Hora de Salida (Check out Time) 13:00 hrs.

| Tarifa por habitacion por noche en pesas mezicanos
ImMpuestos Inclndos’ 16% VA ¥y 35% 1.5 H
Hospegaje gratuito para 2 nifios menares de 12
afios en la misma habilacion de sus oadres (No
Inciuve alimenies )
No intluye propinas
No se adnulen mascotas
Estacionamiento’ Sin casto iun aulo por habiasian:

' Confirmacién No: 073551 Captura: acp
' Infoermacién del huésped

www.eldiplomatico.com.mx
Av. Insurgentes Sur No 1105 Cal Noche Buena Delegacion Benito Judrez CP 03720 |
Mexico, D.F Tel: (55) 55 63 60 66 Fax (55) 55636120

le esperamos con gusto y le deseamos |

|
1

E:mail: reservaciones@eldiplomatico.com.mx

de 2

ORTEGAROBLES MIGUEL ANGEL
- Emall: valgio_80@hotmail.com

Telefono: 4921409746

Direccion:

Reservo:

FechadeEntrada  Fechade Salida

| 2024-03-13 2024-03-15 R
. TipoHabitacion | Tarifa
DOBLE 1J
|
Garantia: B o o ‘NGZCAO—O_

' Reservacién no Garantizada

| No.Adultos

Apreciaole cliente su raservacion queda corfirmada con horz limita de llegaaa a las

18:00 hes,
Elhotel se reserva el derecha de admision de acuerdo a la disponibdidadg
18:00 hrs.

| Cambios y concelaciones hasta 24 hrs. antes de la legada del huéspad,

Dear guest your reservation is confirmed by arrval time at 18hes

will be canceiied,

After that, Ali the resarvations withoat guarants

Changes and vancellations 24 hrs befare the pues vil date,

! Observaciones: CLIENTE PAGA DIRECTO EN HOTEL

que tenga o las

 No. Nifios )

Tarifa con Impuestos por habitacion por noche |
$1.320.00 PE |

Reservacion Garantizada

[
[ ;
|

|

Apreciaole cliente su reservacion queda garantizada con la tarjets ge credito
povwraonada, al momento deliegistro en el hoted se le reconficmara 1 forma

de pago

Cambios v cancelaciones hasta 24 hrs., antes de la llegada dei hudsped, en caso
deno presentarse y na realizar la cancelacion se procederd a efectuar ol cargo

de una noche de estancia con IMpuestos a la garantia proporcionada,

Dear guest your reservation is guaranteed with the cradit casd provided ar the I

| mement of regisiration at arrival the hotel will reconfirm the payment,

Changes and cancellations 24 hirs betore the guest's arrival datz, failure to cancel |
the reservauon will cause them to be billed for one might’s lodging plus raxes on I
the guarantee provided [

12/03/2024, 11:22 a. m.
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Confirmacion No: 073552 12/03/2024 Reserva No Garantizada

“Estimado(a) LLAMAS IBARRA GILBERTO BENJAMIN

Muchas gracias por elegir a Hotel EI Diplomatico para su proxima visita.

Por lavor revise cuidadosamente la infermacion de su reservacion ¥ contactenos si tiene alguna duda, le esperamos con gusto y le deseamos

una eslancia placentera.

Hora de Entrada (Check in Time) 15:00 hrs.
Hora de Salida (Check out Time)} 12:00 hrs.
Tarita por hatilacion pof noche er pescs mesicanos
Impuesios incioides. 15% IVA v 53 SH
Hospedaje gratuito para 2 nifios mencres de 12
ailos en la misma habiacion de sus padres (Ko
ncluve alimenlos;

Mo incluye proginas

Mo se admilen mascotas

Estacionamiento: $in costo (un auto por hahitacian:

~Confirmacién No: 073552 Captura: acp
Informacion del huésped

www.eldiplomatico.cam.imx
Av. Insurgentes Sur No 1105 Col Noche Buena Delegacion Benito Juarez CP 03720
México, D.F Tel: (55) 5563 60 66 Fax (55) 55636120

E:mail: reservaciones@eldiplomatico.com.mx

| de 2

LLAMASIBARRA GILBERTO BENTAMIN
Email: valgio_s0@hotmail.com
Telelono: 4921409746

Direccion:
Reservo:
| FechadeEntrada ~~ Fechade Salida | No.Adultes . [NoNifies ]
| 2024-03-13 2024-03-15 1 0
_Tipo Habitacion | Tarifa - Tarifa con Impuestos por habitacion por noche
DOBLE | §1.320.00 PE |
! |
|
- Garantia: i NG-CAOOD '

Reservacion no Garantizada

) C

i Apreciasle tliente su reservacion queda confirma ar horz limite de llegada a las
18:00) hrs,
el hotel se

18:00 hrs.

reserva el derecho de admision de acuerdo a lo disponibilidad que tenga a las

Cambios ¥ cancelaciones hasta 24 by, antes de la Hegada del husped,

Dear guesr your reservation 1§ confirmed by arrwval time at 18hrs
After that, | be cancelipd,
Changes and canceliations 24 brs betore the guest's arrival date,

All the reservations without guarantae

Observaciones: CLIENTE PAGA DIRECTO EN HOTEL

Reservacion Garantizada |

ada con Ia tarjeta e credita
propuorcionada, al momento de! registro en et hotel se le reconficmarg a f forma

die pago.

Apreciable cliente su reservacion gueda garantiz

Cambios y concelaciones hasta 24 hrs, antes de lo Hegada del hudésped, en caso
de na presentarse y na realizar la cancelacion se procederd a efectuar el cargo
de una noche de estancia con impuestos a a garantia proparcionada.

| Dear guest your reservation is guaranteed with the credit card provided ar tne

‘ moment of registration ar arrival the hote! will reconfirm the payment., |

Changes and cancellations 24 hrs before the guest’s arrival date, failure to cancel 1
the reservation will cause them to bs billed for one night’s lodging plus taxes on |
the guarantes provided.

12/03/2024, 11:24 a. m



Firefox

about:blank

Muchas gracias por elegir a Hotel El Diplomatico para su proxima visita.

Por favor revise cuidadosamente la informacion de su reservacion y conlaclenos si tiene alguna duda, le esperamos con gusto y le deseamos

una eslancia placenlera

Hora de Entrada (Check in Time) 15:00 hrs.
Hora de Salida (Check out Time) 13:00 hrs.
Tarifa por habdacion por noche en pescs mesicancs
Impuesics incluidos: 15% IV A v 3 5% [.5H
Hospedsje gratuito para 2 nifios mencres de 12
afios en la misma halytacion de sus padres (No
Incluve alimenlos;

Mo incluve propinas

No 32 zdnulen mascotas

Estacionamienta Sir coste (un sute por habitazian:

' Confirmacién No: 073553 Captura: acp
~ Informacién del huésped

www.eldiplomatico.com. mx

Mexico, D.F Tel: (55) 5563 60 66 Fax (55) 55636120

E:mail: reservaciones@eldiplomatico.com.mx
Av. Insurgentes Sur No 1105 Col Noche Buena Delegacion Benito Juarez CP 03720

| de 2

ORTIZ FUENTES JTULIO CESAR
Email: valgio_80@@hotmail.cam
Telefono: 4921409746

Direccion:

Reservo:

Fecha de Entrada

2024-03-14

Fecha de Salida

No. Adultos No. Nifios

 2024-03-15 1 ) ' 0

Tipo Habitacion

' DOBLE

' Garantia:

. Reservacién no Garantizada

Apresizsle cliente su reservacion queta confirmada con horg limite de llegada a las Apreciable cliente su reservacion gueda garant
1800 hr s
el hotel se reserva ol derccho de admision de acuerdo a L thsponin:ldad gue tenga a las i

18:00 hrs,

Camtrins y cancelationes hasta 24 hrs antes de b Hegada del huésped,

Dear guest your reservation 1s confirmed by arrivai
After that, All the reservations withouat guarant

he puest

anges anc cancellations 24 krs befo

Observaciones: CLIENTE PAGA DIRECTO EN HOTEL

5 arrival datoe,

Tarifa

Tarifa con Impuestos por habitacion por noche

TNG-CAGD

Reservacion Garantizada

time at 18h-s

il be cancalied.

mement of reg

the guarantee provided

$1.320.00 PE

Cambios y cancelaciones hasta 24 hrs. antes de b llegata del huéspea, en caso
de no presentarse y na realizar la cancelacion se procederd a efectuar el cargo
de una noche de estancia con impuestos a la garantia proporcionada.

the reservation will cause them to be billed for one mght’s lodzing plus taxes on

izada con I tarjets de cradito

posurcionada, al momento de’ egistra en el hotel se le reconficmara o forma

Dear guest your reservatan is guaranteed with the credit card provided ar the
ration at arrival the hatelwill reconfirm the payment.

| Changes and cancellations 74 hrs before the auests arrival date, farlure to cancel

12/03/2024, 11:25 a. m.



